
Sida 1 
IB2000L 2018-04-12 

K.T.S Energiklipp 14 cm 
K.T.S Tree Shearer 14 cm

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No.

 
Antal 
Qty

 
Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 GE14 0 01 00 1 Hus Housing  

2 GE14 0 02 00 1 Vänster griparm Arm Left  

3 GE14 0 03 00 1 Höger griparm Arm Right  

4 GE14 0 04 00 1 Parallellstag Link  

5 GE14 0 06 00 2 Axel Axel  

6 GE14 0 07 00 1 Axel Axel  

7 GE14 0 00 01 1 Kniv Knife  

8 GE14 0 00 02 1 Sprint Axel  

9 GE14 0 00 05 1 Vänster stödplatta Support Plate Left  

10 GE14 0 00 06 1 Höger stödplatta Support Plate Right  

11a HC80-50-115 1 Hydraulcylinder  Hydraulic Cylinder  

11b P8050 1 P-sats cylinder Gasket set cylinder  

12 35/39X40 2 Bussning Plain Bearing BRM80  

13 35/39X35 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

14 35/39X30 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

15 25/28X25 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

16 ø10 X 40 - A 1 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

17 AM 6 9 Smörjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 

18 M12 X 30 3 Skruv Hexagon Bolt DIN 933 

19 M10 X 40 1 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

20 M10 X 35 6 Insexskruv försänkt Hexagon Socket Screw ISO 10642 

21 M10 X 35 2 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

22 M10 9 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

23 A 12 3 Bricka Washer DIN 440 



Sida 2 
IB2000L 2018-04-12 

K.T.S Energiklipp 20 cm 
K.T.S Tree Shearer 20 cm

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No.

 
Antal 
Qty

 
Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 GE20 2 01 00 1 Hus Housing  

2 GE20 2 02 00 1 Griparm vänster Arm Left  

3 GE20 2 03 00 1 Griparm höger Arm Right  

4 GE20 2 04 00 1 Parallellstag Link  

5 GE20 0 06 00 2 Axel Axel  

6 GE20 0 07 00 1 Axel Axel  

7 GE20 2 00 01 1 Kniv Knife  

8 GE20 0 00 02 1 Axel Axel  

9 GE20 2 00 05 1 Vänster stödplatta Support Plate Left  

10 GE20 2 00 06 1 Höger stödplatta Support Plate Right  

11a HC110-60-160 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

11b P11060 1 P-sats cylinder Gasket set cylinder  

12 F50/55x50 2 Bussning Fl. Pl. Bearing BRM 80  

13 50/55x30 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

14 50/55X50 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

15 30/34X30 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

16 ø12 X 50 1 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

17 AM 6 9 Smörjnippel M6 Lubricating Nipple DIN 71412 

18 M16 X 30 3 Skruv Hexagon Bolt DIN 933 

19 M12 X 50 1 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

20 M12 X 45 2 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

21 M12 X 45 6 Insexskruv försänkt Hex. Socket Screw ISO 10642 

22 M12 9 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

23 A 16 3 Bricka Washer DIN 440 



Sida 3 
IB2000L 2018-04-12 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE30 0 01 00 1 Hus Housing  

2 GE30 0 02 00 1 Vänster griparm Arm left  

3 GE30 0 03 00 1 Höger griparm Arm right   

4 GE30 0 04 00 1 Parallellstag Link  

5 GE30 0 06 00 2 Axel Axel  

6 GE30 0 07 00 1 Axel Axel  

7 GE30 0 00 01 1 Kniv Knife  

8 GE30 0 00 02 1 Axel Round ø40 h9  

9 GE30 0 00 05 1 Vänster stödplatta Support plate left  

10 GE30 0 00 06 1 Höger stödplatta Support plate right  

11a HC90-50-250 2 Cylinder Hydraulic cylinder  

11b P9050 2 P-sats cylinder Gasket set cylinder  

12 F60/65x60 2 Bussning Fl. Pl. Bearing BRM 80  

13 60/65X60 4 Bussning Plain Bearing BRM80  

14 60/65x40 8 Bussning Plain Bearing BRM80  

15 60/65X30 2 Bussning Plain Bearing BRM80  

16 40/44X40 2 Bussning Plain Bearing BRM80  

17 AM 6 10 Smörjnippel M6 Lubricating Nipple DIN 71412 

18 ø16 X 60 - A 1 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

19 M20 X 40 3 Skruv Hexagon Bolt DIN 933 

20 M16 X 60 6 Insexskruv försänkt Hexagon Socket Screw ISO 10642 

21 M16 X 60 1 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

22 M16 X 50 2 Flänsskruv Hexagon Flange Bolt DIN 6921 

23 M16 9 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

24 A 20 3 Bricka Washer DIN 440 

K.T.S Energiklipp 30 cm 
K.T.S Tree Shearer 30 cm

 



Sida 4 
IB2000L 2018-04-12 

K.T.S Energiklipp 14 cm med kranfäste 
K.T.S Tree Shearer 14 cm for cranes 

 

Pos 
Item 

Komplett klipp 
Spare Part No. 

14 cm 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE14-1 1 Klippenhet Cutter  

2 GE14-2 1 Kranfäste Adapter for Crane  

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE14 0 05 00 1 Hus Housing  

2 GE14 0 00 03 1 Axel Axle  

3 GE20 0 00 04 2 Axel Axle  

4a HC40-20-100 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

4b P4020 1 P-sats cylinder Gasket set cylinder  

5 16753 1 Ventil Dual Cross Relief Valve  

6 ø10 X 40 - A 1 Fjäderpinne Spring-Type Straight Pin ISO 8752 

7 ¢20 X 1.2 4 Låsring Spring Retaining Ring DIN 471 

8 M10 X 25 1 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

9 M6 X 45 2 Insexskruv Cylinder Head Cap Screw DIN 912 

10 A 10 1 Bricka Washer DIN 440 

11 A6 2 Fjäderbricka Spring Washer DIN 128 

Kranfäste till K.T.S Energiklipp 14 cm 
Bracket for crane for K.T.S Tree Shearer 14 cm

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE20 1 Klippenhet Cutter  

2 GE2010-1 1 Kranfäste Adapter for Crane  

K.T.S Energiklipp 20 cm med kranfäste 
K.T.S Tree Shearer for cranes 20 cm

 

Kranfäste till K.T.S Energiklipp 20 cm 
Bracket for crane for K.T.S Tree Shearer 20 cm

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE20 3 05 00 1 Hus Housing  

2 GE20 0 00 03 1 Axel Axle  

3 GE20 0 00 04 2 Axel Axle  

4a HC40-20-108 1 Cylinder Hydraulic Cylinder  

4b P4020 1 P-sats cylinder Gasket set cylinder  

5 16753 1 Ventil Dual Cross Relief 
Valve 

 

6 ø12 X 50 1 Fjäderpinne Spring-Type 
Straight Pin 

ISO 8752 

7 ¢20 X 1.2 4 Låsring Spring Retaining 
Ring 

DIN 471 

8 M12 X 25 1 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

9 M6 X 45 2 Insexskruv Cylinder Head Cap 
Screw 

DIN 912 

10 A 12 1 Bricka Washer DIN 440 

11 A6 2 Fjäderbricka Spring Washer DIN 128 



Sida 5 
IB2000L 2018-04-12 

27 cm 3/8” slang Rakrullande mutter 3/8” —-> Banjonippel 1/2”  

55 cm 3/8” slang 45 gr böj —-> rakrullande mutter 3/8” 95 cm 3/8” slang  Banjonippel 1/2” —-> Rakrullande mutter 3/8”  

38 cm 1/4” slang Rakrullande mutter 1/4” —-> Banjonippel 1/2”  24 cm 1/4” slang 90 böj 1/4” —–> 90 böj 1/4”  

Plugg 3/8” + tredo 

Nippel 3/8”-3/8” + tredo 

Nippel 3/8”-1/4” + tredo 

Nippel 3/8”-3/8” + tredo 

K.T.S Energiklipp 14 cm med kranfäste 
K.T.S Tree Shearer for cranes 14 cm

 

33 cm 3/8” slang Rakrullande mutter 3/8” —-> Banjonippel 1/2”  

90 cm 3/8” slang 45 gr böj —-> Rakrullande mutter 3/8” 140 cm 3/8” slang  Banjonippel 1/2” —-> utvändig gänga 1/2”  

43 cm 1/4” slang Rakrullande mutter 1/4” —-> Banjonippel 1/2”  32 cm 1/4” slang 90 böj 1/4” —–> 90 böj 1/4”  

Plugg 3/8” + tredo 

Nippel 3/8”-3/8” + tredo 

Nippel 3/8”-1/4” + tredo 

Nippel 3/8”-3/8” + tredo 

K.T.S Energiklipp 20 cm med kranfäste 
K.T.S Tree Shearer for cranes 20 cm

 



Sida 6 
IB2000L 2018-04-12 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No.

 
Antal 
Qty

 
Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 GE20 1 Klippenhet Cutter  

2 GE2040 1 Fäste för grävmaskin Adapter for excavator  

K.T.S Energiklipp 20 cm för grävmaskin 
K.T.S Tree Shearer 20 cm for excavator

 

Fästplatta för K.T.S Energiklipp 20 cm för grävmaskin 
Bracket for K.T.S Tree Shearer 20 cm for excavator 

 

 

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No. 

Antal 
Qty 

Beskrivning Description Anmärkning 
Notes 

1 GE2040 0 01 00 1 Fäste med platta för att svetsa Housing  

2 GE2040 0 02 00 1 Sprint Axle  

3 M12 X 40 5 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

4 M20 1 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

5 M12 5 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

6 A 20 1 Bricka Washer DIN 6340 

7 A 13 5 Bricka Washer DIN 125 

1 



Sida 7 
IB2000L 2018-04-12 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No.

 
Antal 
Qty

 
Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 GE30 1 Klippenhet Cutter  

2 GE3040 1 Fäste för grävmaskin Adapter for excavator  

K.T.S Energiklipp 30 cm för grävmaskin 
K.T.S Tree Shearer 30 cm for excavator

 

Fästplatta för K.T.S Energiklipp 30 cm för grävmaskin 
Bracket for K.T.S Tree Shearer 30 cm for excavator 

 

Pos 
Item 

Reservdelsnr. 
Spare Part No.

 
Antal 
Qty

 
Beskrivning Description Anmärkning 

Notes 

1 GE3040 0 01 00 1 Fäste med platta för att 
svetsa grävmaskinsfäste på 

Housing  

2 GE3040 0 02 00 1 Sprint Axle  

3 M16 X 50 5 Skruv Hex-Head Bolt DIN 933 

4 M24 1 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

5 M16 5 Nylockmutter Hex Nut DIN 985 

6 A 24 1 Bricka Washer DIN 440 

7 A 17 5 Bricka Washer DIN 125 

 

 


